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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 148 став (1) од Законот за здравствената заштита („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.43/12, 145/12, 87/13, 164/13, 39/14, 43/14, 132/14, 188/14, 
10/15, 61/15, 154/15, 192/15, 17/16, 37/16 и 20/19 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ број 101/19, 153/19, 180/19, 275/19, 77/21 и 122/21), Владата на Република 
Северна Македонија, на седницата одржана на 19 јули 2021 година, донесе 

ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ПОТРЕБИТЕ ОД СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ И СУПСПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ КАДРИ 

СОГЛАСНО СО МРЕЖАТА НА ЗДРАВСТВЕНИ УСТАНОВИ (2019 – 2022)

1. Во Програмата за потребите од специјалистички и супспецијалистички кадри 
согласно со мрежата на здравствени установи (2019 – 2022) („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 132/19,162/19, 139/21 и 164/21), во делот -III- 
ПРОГРАМА ЗА ПОТРЕБИТЕ ОД СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ И СУПСПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ 
КАДРИ СОГЛАСНО СО МРЕЖАТА НА ЗДРАВСТВЕНИ УСТАНОВИ ЗА 2021 
ГОДИНА, во точката 11) ЈЗУ Здравствен дом Железничар, во табелата под насловот 
„СПЕЦИЈАЛИЗАЦИЈА“, по редот 2., се додава нов ред 3., кој гласи:
„
3 Неврологија 2

         “
Во последниот ред „ВКУПНО“, бројот „2“ се заменува со бројот „4“.

Во точката 40) ЈЗУ Општа болница со проширена дејност Кочани, во табелата под 
насловот „СПЕЦИЈАЛИЗАЦИЈА“, редот 1., се менува и гласи:
„
1 Анестезиологија со интензивна медицина 2
          “

Редот 3., се менува и гласи:
„
3 Интерна медицина 2
           “

Во последниот ред „ВКУПНО“, бројот „5“ се заменува со бројот „7“.

Во точката 47) ЈЗУ Специјална болница-Отешево, во табелата под насловот 
„СПЕЦИЈАЛИЗАЦИЈА“, по редот 1. се додаваат два нови реда 2. и 3., кои гласат:
„
2 Интерна медицина 1
3 Физикална медицина и рехабилитација 1

            “
Во последниот ред „ВКУПНО“, бројот „1“ се заменува со бројот „3“.

Во точката 75) ЈЗУ Универзитетска клиника за ТОАРИЛУЦ, во табелата под насловот 
„СУПСПЕЦИЈАЛИЗАЦИЈА“, редовите 2. и 3., се менуваат и гласат:
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„
2 Педијатриска анестезиологија со интензивна медицина 3
3 Клиничка фармакотерапија 5

                     “
Во последниот ред „ВКУПНО“, бројот „9“ се заменува со бројот „12“.
2. Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“. 

Бр. 40-7776/1 Претседател на Владата
19 јули 2021 година на Република Северна Македонија,

Скопје Зоран Заев, с.р.
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